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FAIXA ETARIA - 10KM FEM

INVALIDO - FEMININO DE 00 ATE 15 ANOS

Coloc. Num. Atleta

Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

SUB 20 - FEMININO DE 16 ATE 19 ANOS
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1443
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1606
1249
1470
1592
1571
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1661
1759
1314
1643
1246
1455
1434
1527
1391
1131
1486
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1681
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1254
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1402
1175
1282
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1615
1258
1516
1322
1602
1422
1304

EVELLYN LORRANY DAS NEVES SANTOS
YASMIN GUIMARAES

KEMILY VITORIA RODRIGUES PEREIRA
STHEFANE CAMILE FERREIRA CAMPOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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Equipe
F1619 S
F1619 S
F1619 S
F1619 S

SUB 30 - FEMININO DE 20 ATE 29 ANOS

Atleta

CAMILA DAS GRACAS DA SILVA
SABRINA FERREIRA BATISTA
LOHANY FERREIRA LOPES

ALICE FERREIRA WAN DER MAAS
THALINE MARIANA SOUZA RIBEIRO
ANA LAURA VIANA

LUISA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUSA
SARAH JASMINI ESTEVES SANTIAGO
ROSY QUEIROZ COSTA

SARAH LIMA SOMERLATE PEREIRA
CLARISSA ALVES DA SILVA
THAYANE ROCHA DA SILVA
EMANUELLY ALVES FRANCO
YASMIN

AMANDA GUIMARAES

LIVIA PEREIRA SILVA

JUNIA BATISTA DA SILVA

PAMELLA CHAVES

ISABELA FRANCINO

IANY NEUMANN

MARIA ELAINE PEREIRA OLIVEIRA
ERIKA RODRIGUES

MARIA LUISA JARDIM NASCIMENTO
ANGELINA BIBIANA MOREIRA DE SOUZA
FERNANDA MENDES DA SILVA
THAIS SANTOS SOARES

ANDRESSA ALVES

LETICIA GUIMARAES DE SOUZA

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 22 F2029 S . .
F 26 F2029 S
F 20 F2029 S
F 29 F2029 S
F 28 F2029 N
F 29 F2029 S
F 28 F2029 S
F 26 F2029 S
F 22 F2029 S
F 29 F2029 S
F 27 F2029 S
F 25 F2029 S
F 24 F2029 N
F 23 F2029 S
F 29 F2029 S
F 27 F2029 S
F 28 F2029 N
F 20 F2029 S
F 25 F2029 S
F 29 F2029 S
F 24 F2029 N
F 22 F2029 S
F 28 F2029 S
F 27 F2029 S
F 27 F2029 N
F 21 F2029 S
F 28 F2029 S
F 26 F2029 S .

SUB 40 - FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Atleta

KARLA SIMOES GUEDES

LORENA MARIA FERREIRA ALVES
JOELIANE SILVA OLIVEIRA

GILLIES BARBOSA

ELIZABETH ALVES

ROBERTA COLARES DE MOURA
DANIELA LEITE VILASBOAS

SAMIA GABRIELY SOARES DA SILVA
KARINE SOARES

FERNANDA DOHLER

VIVIANE ADELY DE MIRANDA LOPES
GISELE ALMEIDA TELES

GABRIELA PEREIRA DE SOUZA
DAMERES DA SILVA SOARES
DARATIELY PORTELA

JAQUELINE TEIXEIRA COUY
PEDRELINA FERRAIRA GUIMARAES
DAIANE TEIXEIRA FERNANDES
BARBARA LAUANDA DA SILVA OLIVEIRA DIAS

FERNANDA OLIVEIRA TEIXEIRA COUTO DE
SOUSA

UANDERSON ALVES MOTA
ANTONIA CLARICE XIMENES FARIAS
MONICA GOMES DA SILVA
ESTEFANIA LEMES JARDIM
TATIANE DA SILVA MATOS

JOISSE RODRIGUES

EDILENE SILVA SOUZA

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 38 F3039 S ..
F 34 F3039 S
F 30 F3039 S
F 38 F3039 S
F 32 F3039 S
F 32 F3039 S
F 30 F3039 S
F 37 F3039 S
F 33 F3039 S
F 33 F3039 S
F 37 F3039 S
F 38 F3039 S
F 37 F3039 S
F 39 F3039 S
F 30 F3039 S
F 34 F3039 S
F 32 F3039 S
F 36 F3039 S
F 32 F3039 S
F 33 F3039 S
F 37 F3039 S
F 36 F3039 S
F 30 F3039 S
F 39 F3039 S
F 39 F3039 S
F 30 F3039 S
F 32 F3039 S

Bruto

Bruto
00:50:46
01:01:19
01:10:56
01:18:54

Bruto
00:54:06
00:56:10
00:56:13
00:56:27
00:58:26
01:01:09
01:01:56
01:02:50
01:03:15
01:03:21
01:04:11
01:05:20
01:05:49
01:06:56
01:08:08
01:08:44
01:09:10
01:09:19
01:11:25
01:11:34
01:12:03
01:12:04
01:16:38
01:16:49
01:19:35
01:20:31
01:22:31
01:22:31

Bruto
00:49:52
00:50:40
00:51:13
00:51:26
00:51:38
00:52:04
00:53:21
00:54:29
00:54:49
00:55:14
00:55:42
00:56:31
00:56:50
00:57:03
00:57:18
00:58:19
00:58:30
01:00:03
01:00:38

01:01:55

01:01:57
01:01:58
01:03:21
01:03:32
01:03:44
01:03:59
01:04:00

Liquido

Liquido
00:50:46
01:01:19
01:10:56
01:18:54

Liquido
00:54:06
00:56:10
00:56:13
00:56:27
00:58:26
01:01:09
01:01:56
01:02:50
01:03:15
01:03:21
01:04:11
01:05:20
01:05:49
01:06:56
01:08:08
01:08:44
01:09:10
01:09:19
01:11:25
01:11:34
01:12:03
01:12:04
01:16:38
01:16:49
01:19:35
01:20:31
01:22:31
01:22:31

Liquido
00:49:52
00:50:40
00:51:13
00:51:26
00:51:38
00:52:04
00:53:21
00:54:29
00:54:49
00:55:14
00:55:42
00:56:31
00:56:50
00:57:03
00:57:18
00:58:19
00:58:30
01:00:03
01:00:38

01:01:55

01:01:57
01:01:58
01:03:21
01:03:32
01:03:44
01:03:59
01:04:00
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1528
1243
1484
1362
1476
1493
1644
1539
1459
1590
1579
1719
1575
1529
1301
1621
1650
1253

1343
1568
1255
1522
1303
1599
1371
1577
1250
1570
1454
1549
1601
1453
1478
1379
1359
1544
1260
1273

1508
1436
1595
1624
1596

1618

PAULA GONCALVES DE SOUZA

ALLINA CAMPOS VALERIANO

MARIA BEATRIZ FERNANDES DE FIGUEIREDO
GESSICA RODRIGUES DA SILVA

MAIANE FONTES

MARILENE ALVES PEREIRA

YASMIN DIAS SANTANA

PRISCILA SOUSA BRITO ARAUJO

LORENA PETZOLD SOARES

SANDY HELOISA PAULA PASSOS

SAMARA PAULA PASSOS

LUARA OHANA ALMEIDA ELIONE PINHEIRO
SABRINA AZEVEDO

PAULA RIBEIRO

DYANE KAREN FERREIRA DOS SANTOS
VANESSA DUTRA

ANA MARIA SOUSA COSTA

ANDREINA ALVES BARBOSA
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SUB 50 - FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Atleta

FLAVIA VIANA GUSMAO

ROSELI SOUZA SANTOS PINHEIRO
ANDRINE APARECIDA ROCHA PEREIRA
NAYARA BATISTA SIKVA

EDIANE NUNES PETZOLD

SUELI MARTINS OLIVEIRA SANTOS
GRAZIELE MOYSES CAAMANO RODRIGUES
SABRINA SARAIVA

ANA POLIANA RODRIGUES DE SOUZA
ROSILAINE AGUIAR

LILIANE INEZ DE OLIVEIRA

RENATA AGUILAR GARCIA

TATIANA GOMES SILVA PEREIRA
LIDIANNE MAGALHAES

MARCELA GOMES DOS SANTOS
HELAINE PEREIRA SANTOS

GEIDY CHAVES MOURA

RAFAELA ALVES DOS SANTOS
ARLENE APARECIDA SANTOS DUARTE
CELIA SOUZA DOS SANTOS
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F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
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C. Equipe

SUB 60 - FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Atleta

MERCIA LAGO DE MENDONCA
JUSSARA BOMFIM LOSQUE

SELMARIA OLIVEIRA CUNHA

VIRNA SCHAPER BARRANCOS ANTUNES
SIBELE SOARES RODRIGUES
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55
54
50
55
57

F5059
F5059
F5059
F5059
F5059

Sx. ldd. Faixa F.E

N

" v v uv

C. Equipe

OVER 60 - FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

Atleta
VALERIA FRANCA DE MATOS

F

61

F6099

N

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

01:04:18
01:04:36
01:05:20
01:05:22
01:05:30
01:08:12
01:08:26
01:09:52
01:09:59
01:12:18
01:12:19
01:13:55
01:13:55
01:15:25
01:16:28
01:19:10
01:19:51
01:21:40

Bruto
00:52:26
00:52:54
00:54:29
00:55:15
00:56:05
00:56:57
00:57:24
00:57:42
00:59:44
00:59:46
01:01:07
01:02:31
01:03:37
01:03:42
01:06:29
01:07:31
01:11:52
01:13:39
01:15:09
01:17:40

Bruto
00:54:06
00:54:59
01:03:25
01:05:05
01:14:44

Bruto
00:57:09

01:04:18
01:04:36
01:05:20
01:05:22
01:05:30
01:08:12
01:08:26
01:09:52
01:09:59
01:12:18
01:12:19
01:13:55
01:13:55
01:15:25
01:16:28
01:19:10
01:19:51
01:21:40

Liquido
00:52:26
00:52:54
00:54:29
00:55:15
00:56:05
00:56:57
00:57:24
00:57:42
00:59:44
00:59:46
01:01:07
01:02:31
01:03:37
01:03:42
01:06:29
01:07:31
01:11:52
01:13:39
01:15:09
01:17:40

Liquido
00:54:06
00:54:59
01:03:25
01:05:05
01:14:44

Liquido

00:57:09
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